[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.12.2019 г.

	№
	1163

Об отмене постановление администрации

города Канска от 26.07.2019 № 701
На основании постановления администрации г. Канска от 09.08.2019 № 762 «Об утверждении Положения о проведении аттестации и (или) квалификационного экзамена муниципальных служащих в администрации города Канска», руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Канска от 26.07.2019 № 701 «О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 20.08.2018 № 759».
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации города Канска (Н.А. Велищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                            А.М. Береснев